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Anmeldeformular
Formular Regjistrimi

DE: Bitte vollständig und gut lesbar ausfüllen. SQ: Ju lutemi plotësoni formularin qartë dhe plotësisht.

Persönliche Daten Adresse und Kontakt1 2
Të dhënat personale Adresa dhe kontakti

A4 / 1 Seite

Vorname / Emri Nachname / Mbiemri Straße und Hausnummer / Rruga dhe numri

Geburtsdatum / Data e lindjes Geburtsort / Vendi i lindjes PLZ / Ort / Kodi postar / Qyteti Telefon / Mobil / Telefoni

Staatsangehörigkeit / Shtetësia Geschlecht / Gjinia E-Mail / Email

3 Anmeldung für
Regjistrimi për

Religionsunterricht
Mësim fetar

Mitgliedschaft
Anëtarësim

Arabisch / Kur’an
Arabisht / Kur’an

Aktivitäten
Aktivitete

Name Vater / Emri i babait

Telefon / Telefoni

4 Eltern / Erziehungsberechtigte
Prindi / Kujdestari

Name Mutter / Emri i nënës

E-Mail / Email

5 Weitere Angaben
Të dhëna shtesë

Schule / Klasse / Shkolla / Klasa Muttersprache / Gjuha amtare

Hinweise, Allergien oder Bemerkungen / Shënime, alergji ose vërejtje

Einverständnis6
Pëlqimi

DE: Ich bestätige, dass die Angaben korrekt sind und stimme der Nutzung der Daten für organisatorische Zwecke zu.

SQ: Konfirmoj se të dhënat janë të sakta dhe pajtohem që ato të përdoren për qëllime organizative.

Ich bin einverstanden. / Pajtohem.

Unterschrift7
Nënshkrimi

Ort / Vendi

Xhamia Drita • Duisburg - NRW

Datum / Data Unterschrift / Nënshkrimi

Anmeldeformular / Formular Regjistrimi


